



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektni) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida  
**GUVOHNOMA**

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat royestriga

**"ANGOR DO'STLIK" Xususiy korxonasi**

(Yuridik shaxsning — tadbirkorlik subyektni tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

**"ANGOR DO'STLIK" XK**

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

31.10.2016

0002162

ro'yxat raqami yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi

(Sana, oy (so'z bilan), yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

304400527

Tashkiliy-huquqiy  
shakli:

Xususiy korxonasi

Joylashgan joyi:

Surxandaryo viloyati, Qiziriq tumani, Qiziriq, Shodlik mahallasi

Guvohnoma:

Surxandaryo viloyati, Qiziriq tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan  
MARKAZI berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organi to'liq nomi)



11«11»2022 yil.

## Жорий таъмирлаш шартномаси

1502-8-109-ТВ/2022-son

«Ангор Дустлик» ХК, бундан буён «Иш бажарувчи» деб аталувчи, раҳбари Т.Қиличов, Низом асосида иш юритувчи бир томондан ва Ангор туман Тиббиёт бирлашмаси, бундан буён «Буюртмачи» деб аталувчи, раҳбари Ш.Одинаев, Низом асосида иш юритувчи иккинчи томондан қуйидагилар туғрисида шартнома тузадилар:

### 1. Шартнома предмети

1.1 «Иш бажарувчи» «Буюртмачи» томонидан буюртма қилинган «Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт бирлашмасига қаршли маҳаллардаги тиббий пунктларни жорий таъмирлаш ишлари (шарт шaroитларни яратиш)» иш ҳажмини бажариб беради, «Буюртмачи» эса иш ҳажми бўйича бажарилган жорий таъмирлаш ишларини қабул қилиб, мазкур шартнома шартлари асосида туловларни амалга оширади.

### 2. Бажариладиган иш ҳажмининг нархи ва умумий қиймати

2.1 Бажариладиган иш ҳажмининг умумий қиймати Республикаимиз миллий валютаси сумда белгиланади.

2.2 Шартнома умумий суммаси ҚҚС билан (168695652+25304348 ҚҚС) 194 000 000 (бир юз тўқсон тўрт миллион) сўми ташкил этади.

2.3 Бажариладиган ишнинг қиймати, нарх ошганлиги натижасида узгарганда, «Буюртмачи»га олдиндан хабардор қилиб, узгарган нархини асослаган ҳолда иш бажарилади.

2.4 «Буюртмачи» узгарган нархлар асосида қушимча туловларни бюджетда қурсатилган лимит доирасида амалга оширади.

### 3. Тулов шартлари

3.1 Шартнома умумий суммасининг 30 % миқдориди 20 иш қунида «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига (сумда) олдиндан туловни амалга оширади.

3.2 «Буюртмачи» томонидан мазкур шартноманинг 3.1. банди талаблари бажарилмаган тақдирда «Иш бажарувчи» шартномада қурсатилган иш ҳажмини бажармасликга ҳақли бўлади.

3.3 «Буюртмачи» туловларни ф-2 ва ф-3 га асосан шартномадаги умумий суммадан чиқмаган ҳолда амалга оширилади, яъни таъмирлаш ишлари бажарилиши давомида бажарилган ишлар далолатномаси асосида 20 банк қуни давомида талаб борилиши назарда тутилсин.

### 4. Ишнинг бажарилиш тартиби

4.1. Шартноманинг умумий суммасидан чиқмаган ҳолда «Иш бажарувчи» сметада қурсатилган ишларни тулик бажариши шарт.

4.2 Бажариладиган иш ҳажми сметадан, шартноманинг умумий суммасидан ошса «Буюртмачи» томонидан бекор қилиниши ёки бюджет маблағлари доирасида узгартириш киритиши мумкин.

4.3. Сметада қурсатилган иш ҳажмини «Иш бажарувчи» «Буюртмачи»га топширгандан сунг иш тулик бажарилган ҳисобланади.

### 5. Томонларнинг мажбуриятлари

5.1 «Иш бажарувчи» мажбуриятлари:

- Олдиндан тулов амалга оширилгандан қундан бошлаб, шартномада қурсатилган иш ҳажмини бажаришни бошлайди.
- «Иш бажарувчи» ишларни сифатли ва белгиланган 30 кун муддатда бажарилишини таъминлайди.
- Иш жараёнида «Буюртмачи» аниқланган камчиликларни уз вақтида бартараф этиб боради.

5.2 «Буюртмачи» мажбуриятлари:

- Бажарилган иш ҳажмини қабул қилиб олгунча «Иш бажарувчи» иштирокида бажарилган ишни обдон қўздан кечиради ва унинг сифатига яроқлилигига эътибор беради;
- Агар бажарилган иш талабга жавоб бермаса, яъни сифатсиз бўлса, «Буюртмачи» қабул қилмасликка ва сифатсиз бажарилган иш қисмини қайтадан тулик, сифатли, бажариб беришини талаб қилишга ҳақли бўлади.
- Бажарилган иш ҳажми «Буюртмачи» томонидан тулик қабул қилиб олингандан сунг «Иш бажарувчи»га шартномада қурсатилган сумманинг қолган қисмини тулик утқазиб бериши шарт.

### 6. Томонларнинг жавобгарлиги



6.1. Томонлар шартномада курсатилган мажбуриятларни лозим даражада бажармаган тақдирда Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекси ва 29.08.1998-йилдаги 670-1-сонли «Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий ҳуқуқий базаси тўғрисида»ги Қонуннинг асосан 25-32 бандлари бўйича жавобгар буладилар.

6.2. Туловлар муддати кечиктирилганда, «Буюртмачи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0,4% миқдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган миқдорда пеня тулайди.

6.3. Шартномада курсатилган иш ҳажмини ўз вақтида бажарилишини кечиктирилганлиги учун «Иш бажарувчи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0,4 % миқдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган миқдорда пеня тулайди.

6.4. Бажарилган иш ҳажми «Буюртмачи» томонидан қабул қилингандан кейин икки томоннинг келишувига биноан 12 ой муддатга жавобгарлик «Иш бажарувчи» томонида қолади.

6.5 Шартноманинг амал қилиш муддати тугаши тарафларни уни бузганлик учун жавобгарликдан озод этмайди.

6.6 Шартномани бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки бир тарафлама узгартириш киритишга йул қуйилмайди.

## 7. Низоларни ҳал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартнома бўйича томонлар шартларни бажармаган тақдирда, жавобгар томон келтирилган моддий ва маънавий зарарларни қоплайди.

7.2. Томонлар уртасида шартномани тузишда, бажарилишида, узгартириш ва бекор қилишда етказилган зарарларни қоплашда юзага келадиган низолар оғохлантириш ва даъво ҳатлари тартибида, агарда муросага келинмаганда вилоят Иқтисодий Суди орқали ҳал қилинади.

## 8. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ ҚУРАШИШ ВА БОШҚА ШАРТЛАР

8.1.Тарафлар шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда Ўзбекистон Республикасининг Коррупцияга қарши қуришиш тўғрисидаги қонун ҳужжатларининг талабларига зид келадиган ҳар қандай ҳаракатларни амалга оширмайдилар. шу жумладан пора беришни таклиф қилмайди, товламачилик қилмайди, бевосита ёки билвосита пора олишга розилик бермайди ёки пора яъни ҳодими ўз хизмат мажбуриятларидан фойдаланган ҳолда пора берган шахнинг манфаатларини кўзлаб муайян ҳаракатларни содир этиши ёки содир етмаслиги шартлиги учун моддий қимматликларни ёки мулкий наф олмайди. Тарафлар ушбу ҳаракатларга йўл қўймаслик бўйича чоралар кўрилишига қафолат беради.

8.2. Икки томоннинг узаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага киритиладиган узгариш ва қушимчалар қонуний қучига эга булади. Узгариш ва қушимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин. Қилинган илова икки томоннинг муҳири ва имзоси билан тасдиқланган бўлиши шарт.

8.3. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тулов шартлари бажарилмаганлиги ва маҳсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос булади.

8.4.Шартномада кўрсатилган маблағдан ортиқча бажарилган иш ҳажмининг маблағини буюртмачи тўлаб беришни ўз зиммасига олмайди.

## 9. Форс- мажор

9.1 Агар шартнома тузилгандан сунг икки томон ўз мажбуриятларини гайри табиий ҳолатлар, сув тошқини, ёнгин, ер қимирлаш ва бошқа табиий офатлар сабабли бажарилмаса, ҳеч қайси томон тула ёки қисман бажарилмаган мажбуриятлар учун жавобгар ҳисобланмайдилар.

## 10. Шартноманинг амал қилиш муддати

10.1.Мазкур шартнома вазначиликда рўйхатдан ўтган қундан бошлаб қучга қиради ва 31 декабр 2022 йилгача амалда булади.

10.2. Мазкур шартнома 2 нусхада тузилган бўлиб икки томон учун ҳам тенг қучга эга, булиб банк ҳисоб-китобларини амалга оширишга асос булади.

## 11. Томонларнинг юридик манзили

«Иш бажарувчи»

«Буюртмачи»

«Ангор Дустилик» ХК

Ангор туман тиббиёт бирлашмаси

Ангор тумани, "Чинобод" маҳалласи

Ангор тумани Ат Термизий кўчаси 32-уй

Х/Р: 20208 000 800 686 266 001

ШХВ: 100022860222027072120054006

ИНН: 304400528

ИНН: 201360243

АТБ Микрокредит банк Ангор филиали

ЎзРесп.Модия вазирлиги Ғазначилиги

БК 00344

ИНН: 201122919 Б/К 00014

Тошкент шаҳар Марказий банки ХККМ





x/p: 23402000300100001010

РАХБАР

Т.Қиличов

РАХБАР


Ш.Одинаев

(имзо)

Юридический отдел

Узбекистон Республикаси Фуқаролик Кодекси, "Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида"ги Қонуни ва бошқа қонуни ҳужжатлари талабларига мос келишлигини аниқладим:

«    »    2022 йил /    /   

	<b>Hujjat <u>elektron raqamli imzo</u> orqali imzolangan.</b> Elektron raqamli imzoning haqiqiyiligini tekshirish uchun <b>QR Code</b> ni skanerlang.	
	Imzolovchi F.I.SH.	SHERZODJON ODINAYEV BEKMIRZAYEVICH
	Imzolangan sana	11.11.2022 16:50
	Hujjat kodi	ON1270744167
	Hulosa kodi	VR6455408876

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUIJATLARNING QONUN  
HUIJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY  
XULOSA**

VR6455408876

1. Loyihaning turi : Shartnoma
2. Loyihaning nomi: **Angor dustlik -Joriy ta'mir**
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Angor tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 11.11.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Angor tumani yuridik  
markazi  
bosh yuristkonsulti:



**J.M.MO'MINOV**

11.11.2022

**Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 174859 на приобретение Ангор тумани Тиббиёт бирлашмасига карашли тиббий пункларини жорий таъмирлаш ишлари**

Способ проведения электронный

Дата 08.11.2022

Время рассмотрения 08.11.2022 21:10

Закупочная комиссия Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	JUMAYEV TULQIN ABDULLAYEVICH	Бош ҳисобчи	Ангор т ТТБ
<b>Секретарь комиссии</b>	RUZIKULOV DILMUROD XOLMURODOVICH	шартномалар буйича мутахасси	Ангор т ТТБ
<b>Член комиссии</b>	XOLXAITOV BOYMUROD JUMAYEVICH	Омбор мудир	Ангор ТТБ
<b>Член комиссии</b>	XUDOYBERDIYEV G'AYRAT ALLAMURATOVICH	Мухандис	Ангор ТТБ
<b>Член комиссии</b>	AXMEDOV ABDULLA ASADULLAYEVICH	Хужалик ишлари мудир	Ангор т ТТБ
<b>Член комиссии</b>	KAXAROVA GULSARA KURBANOVNA	Правизор	Ангор ТТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 08.11.2022 года № лота 174859.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 70.00 / Весовой коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
<b>Подробное описание</b>	Ангор тумани Тиббиёт бирлашмасига карашли тиббий пункларини жорий таъмирлаш ишлари
<b>Количество товара</b>	1.00
<b>Единица измерения</b>	
<b>Цена товара (услуги) за единицу</b>	202 091 551.00
<b>Стартовая сумма</b>	202 091 551.00
<b>Валюта</b>	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Давлат Солик Инспекциясидан мажбурий туловлардан карздорлиги булмаслиги керак

Тип: Бинарное значение

Описание: Давлат Солик Инспекциясидан мажбурий туловлардан карздорлиги булмаслиги керак

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП ANGOR DO'STLIK	20	1	20	Экспертная		
CHEGARA NBS MCHJ	20	1	18	Экспертная		
TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ	20	1	20	Экспертная		

Критерий №2 Тижорат банкларидан муддати туланмаган карздорлиги булмаслиги керак

Тип: Бинарное значение

Описание: Тижорат банкларидан муддати туланмаган карздорлиги булмаслиги керак

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП ANGOR DO'STLIK	20	1	20	Экспертная		
CHEGARA NBS MCHJ	20	1	18	Экспертная		
TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ	20	1	19	Экспертная		

Критерий №3 Охирги бажарилган ишларидан ижобий хулоса

Тип: Бинарное значение

Описание: Охирги бажарилган ишларидан ижобий хулоса

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП ANGOR DO'STLIK	20	1	20	Экспертная		
CHEGARA NBS MCHJ	20	1	17	Экспертная		
TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ	20	1	19	Экспертная		

Критерий №4 Ишчи ходимлар руйхати, ДСИ справкеси

Тип: Бинарное значение

Описание: Ишчи ходимлар руйхати, ДСИ справкеси

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП ANGOR DO'STLIK	20	1	20	Экспертная		
CHEGARA NBS MCHJ	20	1	17	Экспертная		
TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ	20	1	20	Экспертная		

Критерий №5 гувохнома юклансин

Тип: Бинарное значение

Описание: гувоҳнома юклансин

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП ANGOR DO'STLIK	20	1	20	Экспертная		
CHEGARA NBS MCHJ	20	1	20	Экспертная		
TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ	20	1	20	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
CHEGARA NBS MCHJ	202 091 551.00	195 000 000.00 UZS	195 000 000.00	00.00	195 000 000.00	08.11.2022 12:05:47	29.84615
TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ	202 091 551.00	195 088 189.00 UZS	195 088 189.00	00.00	195 088 189.00	08.11.2022 14:58:46	29.83266
ЧП ANGOR DO'STLIK	202 091 551.00	194 000 000.00 UZS	194 000 000.00	00.00	194 000 000.00	08.11.2022 11:30:03	30

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
CHEGARA NBS MCHJ	63	29.84615	92.84615
TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ	68.6	29.83266	98.43266
ЧП ANGOR DO'STLIK	70	30	100

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 174859 от 08.11.2022 года на приобретение Ангор тумани Тиббиёт бирлашмасига карашли тиббий пункларини жорий таъмирлаш ишлари определила победителем:

ЧП ANGOR DO'STLIK  
304400528

и резервный исполнитель: TEXTA'MIRTA'MINOT MCHJ (203112723)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	JUMAYEV TULQIN ABDULLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	XUDOYBERDIYEV G'AYRAT ALLAMURATOVICH	Согласен	
Член комиссии	AXMEDOV ABDULLA ASADULLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	KAXAROVA GULSARA KURBANOVNA	Согласен	



**174859 лот юзасидан шаклланган дастлабки  
баённоманинг муҳокамаси натижаси бўйича расмийлаштирилган электрон  
баённомаси**

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги 276-сонли қарорига асосан дастлабки электрон баённома у расмийлаштирилган кундан бошлаб давлат харидларининг электрон тизимида муҳокама қилиш учун икки иш кунига жойлаштирилди.

Икки иш куни ичида иштирокчилар томонидан танлаш (тендер) ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар тушмаганлиги тўғрисида харид комиссияси аъзолари тегишли қарор қабул қилди.

Муҳокама тугаган сана:

11.11.2022 10:44

Комиссия раиси:

JUMAYEV TULQIN ABDULLAYEVICH



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сурхондарё вилояти

190100, Termiz shahri, Taraqqiyot ko'chasi, 42-uy, Termiz shahri, AT "Tyron" bank Tel-Fax:  
(376)-22-3-24-87, 22-3-06-42, 22-3-24-75 Mail: surxonekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH

Sana: 12-10-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 65032**

**Obyekt nomi** «Surxondaryo viloyati Angor tumani tibbiyot birlashmasiga qarashli maxalladagi tibbiy punktlarni shart sharoitlarini yaratish joriy ta'mirlash ishchi loyixasi bo'yicha»

**Buyurtmachi** - Angor tumani tibbiyot birlashmasi

**Bosh loyihachi** - "Janub surxon universal" MChJ

**Litsenziya** AL-000107 19.07.2019yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet mablag'lari

**Bosh pudratchi** - Erkin tanlov savdolarida aniqlanadi

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 61526

**1. Loyihalash uchun asos**

Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyihalash topshirig'i.

Buyurtmachining tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

Nuqsonlar dalolatnomasiga asosan ishlab chiqilgan smeta xujjatlari.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Ushbu ishchi loyihada, Surxondaryo viloyati Angor tibbiyot birlashmasiga qarashli Kattaqum, To'lqin, qo'shtegirmon, Kayran, Yangi xayot, Navshaxar maxallalaridagi konteynerli tibbiy punktlar sharoitini yaxshilash ishlarini amalga oshirish rejalashtirilgan.

Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi asosan, quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

- Tibbiy punktlarga kirish qismida metall tayanchli polimer qoplamali tunikadan bo'lgan tom qoplamali bostirma qurish - Kattaqum, To'lqin maxallalarida,
- Bostirma maydonchalarida beton plitkali qoplama bajarish (Novshaxar maxallasidan tashqari), led chiroqlarni o'rnatish - barcha maxallalarda,
- Tibbiy punktda linoleum pol qoplamasi bajarish - ,
- Tibbiy punktda santexnika jixozlanini o'rnatish, mebel bilan jixozlash - barcha maxallalarda,
- Mavjud bostirma karnizini metall tunika bilan qoplash - barcha maxallalarda (Kattaqum, To'lqin

maxallalaridan tashqari),

Qurilish ishlarning davomiylik muddati 1 oyni tashkil qiladi

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

Ekspertiza jarayonida (lokal) ekspert xulosaning izohlariga muvofiq ishchi loyixani quyidagi asosiy tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

- loyixalash topshirig'i tasdiqlanib kelishildi va ijrochilar tomonidan imzolandi va unda keltirilgan yechimlar bajariladigan joriy ta'mirlash yechimlariga mos keltirildi,
- nuqsonlar dalolatnomasi belgilangan tartibda rasmiylashtirildi,
- bostirma bo'yicha ish xajmlari chizmalarga mos aniqlashtirildi,
- resurs ko'rsatkichlari nixrlari joriy narxlar asosida qabul qilindi,

Taqdim etilgan ishchi loyixaning smeta qiymati – 205577,866ming so'mni tashkil qilgan bo'lib, ekspertiza natijasiga ko'ra, taqdim etilgan qiymati 3486,315ming so'm miqdorida kamaytirilib -202091,551ming.so'mga tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan:

- qurilish montaj ishlari -169644,827 ming.so'm,
- qo'shimcha qiymat solig'i – 25446,724ming.so'm,
- buyurtmachining boshqa xarajatlari –7000.0 ming.so'm.

Kamayishga ayrim ish xajmlariga va resurs xarajatlariga aniqlik kiritilganligi, resurs ko'rsatkichlarining narxi aniqlashtirilishi natijasida erishildi.

Ushbu joriy ta'mir ishchi loyihasi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar qaydnomasiga asosan tekshirildi va "Shaxarsozlik hujjatlari ekspertizasi" DUK nuqsonlar qaydnomasida keltirilgan ish xajmlarining haqqoniyligi va asosligiga javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17-sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga muvofiq.

- yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugaganidan so'ng nazorot o'lchovi natijalari asosida, ob'ektning shartnoma narxidan oshmagan xolda aniqlanadi;
- ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan xujjatlarning to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchilligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyixa yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

#### **7. Xulosalar.**

Ekspertiza natijalarini xisobga olgan xolda "Surxondaryo viloyati Angor tumani tibbiyot birlashmasiga qarashli maxalladagi tibbiy puqtlarni shart sharoitlarini yaratish" joriy ta'mirlash ishchi loyixasi bo'yicha qiymatini kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya qilinadi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 6 martdagi 261 sonli qaroriga va ShNK 04.01.06-09 asos tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo'la olmaydi va erkin tanlov savdosining boshlang'ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachi zimmasiga yuklatiladi.

42-32-200

1000000051006

## **«JANUB SURXON UNIVERSAL»**

### **MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI**

## **ИШЧИ ЛОЙИХАСИ**

**Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт  
бирлашмасига карашли маҳаллардаги тиббий  
пунктларга шарт шароитларни яратиш ишлари.**

*(Смета хужжатлари)*

**ТЕРМИЗ- 2022 й.**

# «JANUB SURXON UNIVERSAL»

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYAT

Сурхондарё вилоят Термиз ш. Беруний кучаси тел: +99-894-263-00-64

## ИШЧИ ЛОЙИХАСИ

Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт  
бирлашмасига карашли маҳаллардаги тиббий  
пунктларга шарт шароитларни яратиш ишлари.

(Смета хужжатлари)

«Жануб Сурхон Универсал»  
директори:

Баш муҳандис:



К.Тураев

Т.Худойкулов

Термиз- 2022 й.

## СВОДНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА

**Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббийёт бирлашмасига  
қўрилган маҳаллардаги тиббий пунктларга шарт шароитларни  
яратиш ишлари.**

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена (тыс. сум)
01	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ ВНЕШНИХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	7 246,251
02	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	5 305,260
03	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ ЗАТРАТ	49 459,401
04	ОБОРУДОВАНИЕ	96 757,200
05	<b>Итого прямых затрат</b>	<b>158 768,113</b>
06	ДРУГИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА - 17,54%	10 876,714
07	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ	0,000
08	<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС</b>	<b>169 644,827</b>
09	НДС - 5%	25 446,724
10	Всего в том числе ПИР	7 000,000
11	<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах</b>	<b>202 091,551</b>





"ТАСДИКЛАЙМАН"  
Ангор туман тиббиёт  
бирлашмаси бошлиги:  
Одинаев Ш.Б  
2022 й

## ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт бирлашмасига карашли махаллардаги тиббий пунктларга шарт шароитларни яратиш ишлари.

N п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	2	3	4,000
<b>КАТТАКУМ МАХАЛЛА ОШП, СТОЙКА (5-ШТ)</b>			
<b>РАЗДЕЛ 1.ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ</b>			
1	РЫТЬЕ ЯМ ПОД ФУНДАМЕНТ ВРУЧНУЮ	100М3	0,009
2	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 1	100М3	0,005
3	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1, 2	100М3	0,005
<b>РАЗДЕЛ 2.ФУНДАМЕНТ</b>			
4	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОГО ТОЛЩИНА 10 СМ	М3	0,125
5	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100М3	0,003
<b>РАЗДЕЛ 3.ПОЛ ЛЕНОЛЕУМ</b>			
6	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НАСУХО СО СВАРИВАНИЕМ ПОЛОТНИЩ В СТЫКАХ	100М2	0,276
7	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100М	0,314
<b>РАЗДЕЛ 4.КРОВЛЯ</b>			
8	МОНТАЖ ОПОРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ТРУБ	Т	0,081
9	УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ ДО 4 КГ	Т	0,002
10	МОНТАЖ ПРОГОНОВ СВЯЗ	Т	0,010
11	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,036
12	УКЛАДКА ПО ФЕРМАМ ПРОГОНОВ ИЗ ДОСОК ОБРЕЗЦЕТКА	М3	0,150
13	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА ИЗ БРУСЬЕВ	М3	0,290
14	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ	100 М2 КРОВЛИ	0,360
15	ПОДШИВКА ПОТОЛКОВ КАРНИЗ ТУИКАБОНД	100М2	0,312
16	ТУНИКАФОН С ПОЛИМЕРНО ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНА 0,35 ММ	М2	31,200
17	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ ПОДВЕСНЫХ	100М	0,120
<b>РАЗДЕЛ 5.БРУСЧАТКА</b>			
18	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ	100М2	0,276
19	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНА 5 СМ	М3	1,380
20	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ	100М2	0,276
<b>РАЗДЕЛ 6.САНТЕХНИКА</b>			
21	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ	100ШТ	0,020
22	СВЕТИЛЬНИК LED ПАНЕЛ 15 ВТ	ШТ	2,000
23	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ РАКОВИНА	10ШТ	0,100
24	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ ДУШЕВОЙ	10ШТ	0,100
25	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ	10М3	0,230
26	КОЛЬЦА ДЛЯ КОЛОДЦЕВ КЦ 10-9	ШТ	2,000
<b>РАЗДЕЛ 7.МЕБЕЛЬ</b>			
27	НАСОС АВТОМАТИКА	ШТ	1,000
28	ТУЛЬ ТУРОН	ШТ	4,000
29	СТОЛ ОБНОТУМБОВЫЙ	ШТ	2,000
30	ОШЕТКА	ШТ	1,000
31	ТУМБОЧКА	ШТ	2,000
32	КОВАТЬ	ШТ	2,000
33	ШРМА	ШТ	2,000
34	ШАФ	ШТ	1,000
35	ШАФ КНИЖНЫЙ	ШТ	1,000
36	СТОЛ СТЕКЛЯННЫЕ С ПЛАСТИКОВЫЙ	ШТ	1,000
37	КАМЕЙКА	ШТ	2,000
<b>ТУЛКИН МАХАЛЛА ОШП, СТОЙКА (5-ШТ)</b>			
<b>РАЗДЕЛ 1.ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ</b>			
38	РЫТЬЕ ЯМ ПОД ФУНДАМЕНТ ВРУЧНУЮ	100М3	0,009
39	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 1	100М3	0,005

1	2	3	4,000
3	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1, 2	100М3	0,005
<b>РАЗДЕЛ 2. ФУНДАМЕНТ</b>			
4	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОГО ТОЛЩИНА 10 СМ	М3	0,113
5	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100М3	0,003
<b>РАЗДЕЛ 3. ПОЛ ЛЕНОЛЕУМ</b>			
6	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НАСУХО СО СВАРИВАНИЕМ ПОЛОТНИЩ В СТЫКАХ	100М2	0,276
7	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	•100М	0,314
<b>РАЗДЕЛ 4. КРОВЛЯ</b>			
8	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЯ ДЛЯ СТОЙКА	Т	0,075
9	УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ ДО 4 КГ	Т	0,002
10	МОНТАЖ ПРОГОНОВ СВЯЗ	Т	0,014
11	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,050
12	УКЛАДКА ПО ФЕРМАМ ПРОГОНОВ ИЗ ДОСОК ОБРЕЩЕТКА	М3	0,180
13	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА ИЗ БРУСЬЕВ	М3	0,435
14	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ	100 М2 КРОВЛИ	0,384
15	ПОДШИВКА ПОТОЛКОВ КАРНИЗ ТУНИКАБОНД	100М2	0,372
16	ТУНИКАФОН С ПОЛИМЕРНО ПОКРЫТИЕ ТОЛЩИНА 0,35 ММ	М2	37,200
<b>РАЗДЕЛ 5. БРУСЧАТКА</b>			
17	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ	100М2	0,336
18	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНА 5 СМ	М3	1,680
19	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ	100М2	0,336
<b>РАЗДЕЛ 6. САНТЕХНИКА</b>			
20	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ	100ШТ	0,020
21	СВЕТИЛЬНИК LED ПАНЕЛ 15 ВТ	ШТ	2,000
22	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ РАКОВИНА	10ШТ	0,100
23	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ ДУШЕВОЙ	10ШТ	0,100
24	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ	10М3	0,230
25	КОЛЬЦА ДЛЯ КОЛОДЦЕВ КЦ 10-9	ШТ	2,000
<b>РАЗДЕЛ 7. МЕБЕЛЬ</b>			
26	НАСОС АВТОМАТИКА		
27	СТУЛЬ ТУРОН	ШТ	1,000
28	СТОЛ ОБНОТУМБОВЫЙ	ШТ	4,000
29	КУШЕТКА	ШТ	2,000
30	ТУМБОЧКА	ШТ	1,000
31	КРОВАТЬ	ШТ	2,000
32	ШИРМА	ШТ	2,000
33	ШКАФ	ШТ	2,000
34	ШКАФ КНИЖНЫЙ	ШТ	1,000
35	СТОЛ СТЕКЛЯННЫЕ С ПЛАСТИКОВЫЙ	ШТ	1,000
		ШТ	1,000
<b>КУШТЕГИРМОН МАХАЛЛА ОШП,</b>			
<b>РАЗДЕЛ 1. КАРНИЗ</b>			
1	ПОДШИВКА ПОТОЛКОВ КАРНИЗ ТУНИКАБОНД	100М2	0,528
2	ТУНИКАФОН С ПОЛИМЕРНО ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНА 0,35 ММ	М2	52,800
<b>РАЗДЕЛ 2. БРУСЧАТКА</b>			
3	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ		
4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНА 5 СМ	100М2	0,444
6	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ	М3	2,220
		100М2	0,444
<b>РАЗДЕЛ 3. САНТЕХНИКА</b>			
7	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ	100ШТ	0,020
8	СВЕТИЛЬНИК LED ПАНЕЛ 15 ВТ	ШТ	2,000
9	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ РАКОВИНА	10ШТ	0,100
10	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ ДУШЕВОЙ	10ШТ	0,100
11	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ	10М3	0,230
12	КОЛЬЦА ДЛЯ КОЛОДЦЕВ КЦ 10-9	ШТ	2,000
<b>РАЗДЕЛ 4. МЕБЕЛЬ</b>			
13	НАСОС АВТОМАТИКА		
14	СТУЛЬ ТУРОН	ШТ	1,000
15	СТОЛ ОБНОТУМБОВЫЙ	ШТ	4,000
16	КУШЕТКА	ШТ	2,000
17	ТУМБОЧКА	ШТ	1,000
18	КРОВАТЬ	ШТ	2,000
19	ШИРМА	ШТ	2,000
20	ШКАФ	ШТ	2,000
21	ШКАФ КНИЖНЫЙ	ШТ	1,000
22	СТОЛ СТЕКЛЯННЫЕ С ПЛАСТИКОВЫЙ	ШТ	1,000
23	СКАМЕЙКА	ШТ	1,000
		ШТ	2,000



1		2	3	4,000
<b>КАЙРАН МАХАЛЛА ОШП,</b>				
<b>РАЗДЕЛ 1.КАРНИЗ</b>				
1	ПОДШИВКА ПОТОЛКОВ КАРНИЗ ТУИКАБОНД		100M2	0,348
2	ТУНИКАФОН С ПОЛИМЕРНО ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНА 0,35 ММ		M2	34,800
<b>РАЗДЕЛ 2.БРУСЧАТКА</b>				
3	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ		100M2	0,312
4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНА 5 СМ		M3	1,560
6	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ		100M2	0,312
<b>РАЗДЕЛ 3.САНТЕХНИКА</b>				
7	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ		100ШТ	0,020
8	СВЕТИЛЬНИК LED ПАНЕЛ 15 ВТ		ШТ	2,000
9	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ РАКОВИНА		10ШТ	0,100
10	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ ДУШЕВОЙ		10ШТ	0,100
11	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ		10M3	0,230
12	КОЛЬЦА ДЛЯ КОЛОДЦЕВ КЦ 10-9		ШТ	2,000
<b>РАЗДЕЛ 4.МЕБЕЛЬ</b>				
13	НАСОС АВТОМАТИКА		ШТ	1,000
14	СТУЛЬ ТУРОН		ШТ	4,000
15	СТОЛ ОБНОТУМБОВЫЙ		ШТ	2,000
16	КУШЕТКА		ШТ	1,000
17	ТУМБОЧКА		ШТ	2,000
18	КРОВАТЬ		ШТ	2,000
19	ШИРМА		ШТ	2,000
20	ШКАФ		ШТ	1,000
21	ШКАФ КНИЖНЫЙ		ШТ	1,000
22	СТОЛ СТЕКЛЯННЫЕ С ПЛАТИКОВЫЙ		ШТ	1,000
23	СКАМЕЙКА		ШТ	2,000
<b>ЯНГИ ХАЕТ МАХАЛЛА ОШП,</b>				
<b>РАЗДЕЛ 1.КАРНИЗ</b>				
1	ПОДШИВКА ПОТОЛКОВ КАРНИЗ ТУИКАБОНД		100M2	0,300
2	ТУНИКАФОН С ПОЛИМЕРНО ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНА 0,35 ММ		M2	30,00
<b>РАЗДЕЛ 2.БРУСЧАТКА</b>				
3	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ		100M2	0,264
4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНА 5 СМ		M3	1,320
6	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ		100M2	0,264
<b>РАЗДЕЛ 3.САНТЕХНИКА</b>				
7	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ		100ШТ	0,020
8	СВЕТИЛЬНИК LED ПАНЕЛ 15 ВТ		ШТ	2,000
9	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ РАКОВИНА		10ШТ	0,100
10	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ ДУШЕВОЙ		10ШТ	0,100
11	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ		10M3	0,230
12	КОЛЬЦА ДЛЯ КОЛОДЦЕВ КЦ 10-9		ШТ	2,000
<b>РАЗДЕЛ 4.МЕБЕЛЬ</b>				
13	НАСОС АВТОМАТИКА		ШТ	1,000
14	СТУЛЬ ТУРОН		ШТ	4,000
15	СТОЛ ОБНОТУМБОВЫЙ		ШТ	2,000
16	КУШЕТКА		ШТ	1,000
17	ТУМБОЧКА		ШТ	2,000
18	КРОВАТЬ		ШТ	2,000
19	ШИРМА		ШТ	2,000
20	ШКАФ		ШТ	1,000
21	ШКАФ КНИЖНЫЙ		ШТ	1,000
22	СТОЛ СТЕКЛЯННЫЕ С ПЛАТИКОВЫЙ		ШТ	1,000
23	СКАМЕЙКА		ШТ	2,000
<b>НОВШАХАР МАХАЛЛА ОШП,</b>				
<b>РАЗДЕЛ 1.САНТЕХНИКА</b>				
1	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ		100ШТ	0,020
2	СВЕТИЛЬНИК LED ПАНЕЛ 15 ВТ		ШТ	2,000
3	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ РАКОВИНА		10ШТ	0,100
4	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ ДУШЕВОЙ		10ШТ	0,100
5	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ		10M3	0,230
6	КОЛЬЦА ДЛЯ КОЛОДЦЕВ КЦ 10-9		ШТ	2,000
<b>РАЗДЕЛ 2.МЕБЕЛЬ</b>				
7	НАСОС АВТОМАТИКА		ШТ	1,000
8	СТУЛЬ ТУРОН		ШТ	4,000
9	СТОЛ ОБНОТУМБОВЫЙ		ШТ	2,000
10	КУШЕТКА		ШТ	1,000
11	ТУМБОЧКА		ШТ	2,000

1	2	3	4,000
12	КРОВАТЬ	ШТ	2,000
13	ШИРМА	ШТ	2,000
14	ШКАФ	ШТ	1,000
15	ШКАФ КНИЖНЫЙ	ШТ	1,000
16	СТОЛ СТЕКЛЯННЫЕ С ПЛАСТИКОВЫЙ	ШТ	1,000
17	СКАМЕЙКА	ШТ	2,000
18	ЖАЛЮЗА (ПАРДА)	М2	72,00

АБЗОЛАРИ;

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

20/11 Хушметов Р. Ф.  
 20/11 Озтиго д. А.  
 20/11 Мовлонов Х.

Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт бирлашмасига карашли маҳаллардаги тиббий пунктларга шарт шaroитларни яратиш ишлари.

ОБЪЕКТНАЯ СМЕТА

N п.п.	Наименование работы	Основная зарплата, сум	Экс машин и механизмов, сум	Строительные материалы, сум	Оборудование, сум	ИТОГО
1	2	4	5	6	7	7
1	Каттакум маҳалла ОШП	1,639.6	972.1	12,598.8	13,410.0	28,620.6
2	Тулқин маҳалла ОШП	1,724.7	937.9	14,249.2	13,410.0	30,321.8
3	Қуштеғирмон маҳалла ОШП	1,048.8	869.2	8,044.5	13,410.0	23,372.5
4	Қайран маҳалла ОШП	845.4	854.9	5,851.1	13,410.0	20,961.4
5	Янги ҳаёт маҳалла ОШП	779.6	849.7	5,171.3	13,410.0	20,210.6
6	Новшаҳар маҳалла ОШП	400.6	821.4	1,189.3	27,810.0	30,221.3
	<b>ИТОГО</b>	<b>6,438.7</b>	<b>5,305.3</b>	<b>47,104.2</b>	<b>94,860.0</b>	<b>153,708.2</b>
	Транспортные расходы на материалы-5%, складские расходы 2%			2,355.2	1,897.2	4,252.4
	<b>ИТОГО</b>	<b>6,438.7</b>	<b>5,305.3</b>	<b>49,459.4</b>	<b>96,757.2</b>	<b>157,960.6</b>

"Баजारувчи"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси бошлиғи:



*Handwritten signature*

М.П.

Т.Қиличов

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси бошлиғи:



*Handwritten signature*

М.П.

Ш.Одинаев

*Handwritten signature*

Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт бирлашмасига карашли маҳаллардаги тиббий пунктларни жорий таъмирлаш ишлари (шарт шароитларни яратиш).

№ пп	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Общая стоимость, тыс. сум
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	96,757.200
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ ЗАТРАТ	49,459.401
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	6,438.718
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	5,305.260
	<b>ИТОГО</b>	<b>157,960.580</b>
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -17,54 %	10,735.073
	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ</b>	<b>168,695.652</b>
6	НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ -15 %	25,304.348
	<b>ВСЕГО</b>	<b>194,000.000</b>

Шартнома умумий суммаси 194 000 000 (бир юз тўксон тўрт миллион) сумни ташкил қилади

"Бажарувчи"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси

Ангор тумани, "Чинобод" маҳалласи

ИНН: 304400528

МФО: 00344

Х/Р: 20208000800686266001

АНГОР Т., "МИКРОКРЕДИТБАНК" АТБ

АНГОР ФИЛИАЛИ

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси

Ангор тумани Ат-Термизий кучаси 32 уй

ШХВ:100022860222027072120054006

ИНН: 201360243

ЎзРесп.Молия вазирлиги Ғазначилиги

ИНН: 201122919 Б/К 00014

Тошкент шаҳар Марказий банки ХҚКМ

х/р: 23402000300100001010



*[Handwritten signature]*

Т.Қиличов



Рахбар

М.П.

*[Handwritten signature]*

Ш.Одинаев

*[Handwritten signature]*

Сурхондарё вилояти Ангор туман Тиббиёт бирлашмасига қараши маҳаллардаги тиббий пунктларга шарт шароитларни яратиш ишлари.

**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1**  
**Каттакум маҳалла ОШП**

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	Сметная стоимость, СУМ	
				в текущем уровне	
				единицы	всего
1	4	5	6	7	8

**Ресурсы по нормам СНиП**

*Затраты труда*

1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	98.80292	16595.083	1,639,642.69
	<b>Итого по трудовым ресурсам</b>	<b>СУМ</b>			<b>1,639,642.7</b>

*Строительные машины и механизмы*

1	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.152069	72437	11,015.42
2	Автопогрузчики при работе на других видах строительства 3 т	маш.-ч	0.01	70000	700.00
3	Вибраторы глубинные	маш.-ч	0.045306	1081	48.98
4	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	0.6624	655	433.87
5	Дрели электрические	маш.-ч	1.371897	890	1,220.99
6	Катки дорожные самоходные гладкие 5 т	маш.-ч	0.02484	82994	2,061.57
7	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 2,2 м3/мин	маш.-ч	0.0575	58500	3,363.75
8	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м3/мин	маш.-ч	0.141552	58500	8,280.79
9	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	4.722511	150368	710,114.53
10	Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 40 т	маш.-ч	0.012768	115630	1,476.36
11	Шурупверты	маш.-ч	0.63114	1000	631.14
12	Машины для сварки линолеума	маш.-ч	1.4628	1850	2,706.18
13	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	0.64	11609	7,429.76
14	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	1.537278	49500	76,095.26
15	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.-ч	0.0942	11609	1,093.57
16	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	0.0195	1000	19.50
17	Трамбовки пневматические	маш.-ч	0.430144	1000	430.14
18	Трамбовки пневматические	маш.-ч	0.0368	1200	44.16
19	Электростанции передвижные 4 кВт	маш.-ч	2.07522	58742	121,902.57
20	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.351447	58742	20,644.70
21	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.0072	79806	574.60
22	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0.194352	1077	209.32
23	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	0.0736	890	65.50
24	Трамбовки электрические	маш.-ч	1.41588	1081	1,530.57
24	Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	маш.-ч			972,093.2
	<b>Итого по строительным машинам</b>	<b>СУМ</b>			<b>972,093.2</b>

*Строительные материалы, изделия и детали*

1	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-10 мм	м3	1.4076	334550.03	470,912.62
2	Бетон тяжелый класса В12,5 /М-150/ фракции 5-10 мм	м3	0.2754	348981.49	96,109.50
3	Вода	м3	0.563947	760	428.60
4	Гравий	м3	0.16	33470	5,355.20
5	Смесь пескоцементная	м3	1.38	273549.12	377,497.79
6	Щебень из природного камня для строительных работ	м3	0.5198	65000	33,787.00
7	Уголок наружный для пластикового плинтуса	шт	2.198	1000	2,198.00
8	Уголок внутренний для пластикового плинтуса	шт	2.198	1000	2,198.00
9	Соединитель для пластикового плинтуса	шт	12.56	3740	46,974.40
10	Заглушка торцевая для пластикового плинтуса	шт	5.024	1000	5,024.00
11	Уголок металлический 50x5	т	0.0096	8500000	81,600.00
12	Болты строительные с гайками и шайбами	т	0.002608	11600000	30,253.38
13	Гвозди проволочные оцинкованные для асбестоцементной кровли 4,5x120 мм	т	0.000456	8200000	3,739.20
14	Гвозди строительные с плоской головкой 1,8x60 мм	т	0.001125	8200000	9,225.00
15	Гвозди строительные	т	0.002132	8200000	17,481.58
16	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт	0.4	750	300.00
17	Щиты из досок толщиной 40 мм	м2	0.276	45000	12,420.00
18	Щиты из досок толщиной 40 мм	10 шт	8.2582	750	6,193.65
19	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x30 мм	шт	309.6	145	44,892.00
20	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35	м	10.8	2000	21,600.00
21	Прокладки уплотнительные пенополиуретановые	м			
21	Профнастил трапециевидный и синусовидный с покрытием толщина 0,4 мм	м2	39.6	76480	3,028,608.00
22	Олифа натуральная	кг	0.0972	10000	972.00
23	Линолеум на теплозвукоизолирующей подоснове	м2	28.152	38200	1,075,406.40
24	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0.00276	5217391	14,400.00
25	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0.001199	450500	540.01
25	Поковки из квадратных заготовок массой 2,825 кг	т			

1	4	5	6	7	8
26	Поковки оцинкованные массой 2,825 кг	т	0.02028	450500	9,136.14
27	Катанка горячекатаная в мотках диаметром 6,3-6,5 мм	т	7.56E-05	10696652	808.67
28	Сталь оцинкованная листовая толщина листа 0,5 мм	т	0.0282	8860000	249,852.00
29	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0.0017	5971991	10,152.38
30	Кислород технический газообразный	м3	0.16275	3350	545.21
31	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	2.5E-05	8478261	211.62
32	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0.001134	8478261	9,614.35
33	Шуруп самонарезающий (TN) 3,5/35 мм	шт	82.582	145	11,974.39
34	Рогожа	м2	0.23814	2500	595.35
35	Пиломатериалы хвойных пород. Бруски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм I сорта	м3	9.33E-05	3350000	312.62
36	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0.0092	3350000	30,820.00
37	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 100, 125 мм, II сорта	м3	0.269607	3350000	903,183.45
38	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более I сорта	м3	0.1515	3200000	484,800.00
39	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	м3	0.034788	3200000	111,321.60
40	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0.006594	3200000	21,100.80
41	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 32-40 мм III сорта	м3	0.002899	3100000	8,986.90
42	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м3	0.00138	3100000	4,278.00
43	Плиты тротуарные бетонные гладкие	м2	27.6	41000	1,131,600.00
44	Краски масляные готовые к применению для внутренних работ	т	0.000886	20604000	18,246.90
45	Ветошь	кг	0.0108	2500	27.00
46	Полосовая листь толщина 4 мм	т	0.0024	5971991	14,332.78
47	Плинтуса для полов пластиковые	м	31.714	4800	152,227.20
48	Бетон тяжелый, класс В 7,5 (М100)	м3	0.3059	334550.03	102,338.85
49	Раствор цементный марка 100	м3	0.023	385246	8,860.66
50	Песок для строительных работ	м3	0.0138	45000	621.00
51	Гравий для строительных работ фракции (3) 5-10 мм	м3	1.4076	33470	47,112.37
52	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0.00144	3600	5.18
53	Паста антисептическая	т	0.001053	8900000	9,368.14
54	Лента полимерная	100м	0.18768	50000	9,384.00
55	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы свыше 0.1 до 0.5 т	т	9.6E-07	10000000	9.60
56	Конструкции стальные труб диаметром 76x3 мм	т	0.081	9500000	769,500.00
57	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	0.12096	30000	3,628.80
58	Смесители для душевых установок СМ-Д-СТФ со стационарной душевой трубкой и сеткой, фарфоровым корпусом	компл	1	220000	220,000.00
59	Шурупы строительные	т	0.00002	15800000	316.00
60	Смесители для раковина настольные центральные с верхней камерой смешивания СМ-М-ВКСЦР с развальцованным носиком	компл	1	65217	65,217.00
61	Тумникафон с полимерно покрытием толщина 0,35 мм	м2	31.2	67200	2,096,640.00
62	Светильник LED панель 15 вт	шт	2	38783	77,566.00
63	Кольца для колодцев КЦ 10-9	шт	2	313013	626,026.00
<b>Итого по материальным ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>12,598,837.3</b>

#### Оборудование

1	Насос автоматика	шт	1	980000	980,000.00
2	Стул турон	шт	4	280000	1,120,000.00
3	Стол обнотумбовый	шт	2	850000	1,700,000.00
4	Кушетка	шт	1	850000	850,000.00
5	Тумбочка	шт	2	400000	800,000.00
6	Кровать	шт	2	800000	1,600,000.00
7	Ширма	шт	2	680000	1,360,000.00
8	Ширма	шт	1	1750000	1,750,000.00
9	Шкаф	шт	1	1350000	1,350,000.00
10	Шкаф книжный	шт	1	600000	600,000.00
11	Стол стеклянные с платиковый	шт	1	600000	600,000.00
11	Скамейка	шт	2	650000	1,300,000.00
<b>Итого по оборудованию</b>		<b>СУМ</b>			<b>13,410,000.00</b>

"Исполнитель"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси

Т.Қиличев

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси  
бош врач

Ш.Одинаев



*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*

## ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 2

## Тулкин маҳалла ОШП

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	Сметная стоимость, СУМ	
				в текущем уровне	
1	4	5	6	7	8
<b>Ресурсы по нормам СНиП</b>					
<i>Затраты труда</i>					
1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	103.9282	16595.083	1,724,697.07
<b>Итого по трудовым ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>1,724,697.1</b>
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.172469	72437	12,493.14
2	Автопогрузчики при работе на других видах строительства 3 т	маш.-ч	0.009	70000	630.00
3	Вибраторы глубинные	маш.-ч	0.045306	1081	48.98
4	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	0.8064	655	528.19
5	Дрели электрические	маш.-ч	1.46311	890	1,302.17
6	Катки дорожные самоходные гладкие 5 т	маш.-ч	0.03024	82994	2,509.74
7	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 2,2 м3/мин	маш.-ч	0.05175	58500	3,027.38
8	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м3/мин	маш.-ч	0.169152	58500	9,895.39
9	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	4.721621	150368	709,980.71
10	Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 25 т	маш.-ч	0.27	115630	31,220.10
11	Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 40 т	маш.-ч	0.018088	115630	2,091.52
12	Шурупверты	маш.-ч	0.63114	1000	631.14
13	Машины для сварки линолеума	маш.-ч	1.4628	1850	2,706.18
14	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	0.64	11609	7,429.76
15	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	0.015388	49500	761.71
16	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.-ч	0.094336	11609	1,095.15
17	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	0.0234	1000	23.40
18	Трамбовки пневматические	маш.-ч	0.474444	1000	474.44
19	Электростанции передвижные 4 кВт	маш.-ч	0.0368	1200	44.16
20	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	2.109228	58742	123,900.27
21	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.417433	58742	24,520.85
22	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0.0072	79806	574.60
23	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	0.118612	1077	127.75
24	Трамбовки электрические	маш.-ч	0.0736	890	65.50
25	Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	маш.-ч	1.72368	1081	1,863.30
<b>Итого по строительным машинам</b>		<b>СУМ</b>			<b>937,945.5</b>
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>					
1	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-10 мм	м3	1.7136	334550.03	573,284.93
2	Бетон тяжелый класса В12,5 /М-150/ фракции 5-10 мм	м3	0.2754	348981.49	96,109.50
3	Вода	м3	0.680272	760	517.01
4	Гравий	м3	0.144	33470	4,819.68
5	Смесь пескоцементная	м3	1.68	273549.12	459,562.52
6	Щебень из природного камня для строительных работ	м3	0.5198	65000	33,787.00
7	Уголок наружный для пластикового плинтуса	шт	2.198	1000	2,198.00
8	Уголок внутренний для пластикового плинтуса	шт	2.198	1000	2,198.00
9	Соединитель для пластикового плинтуса	шт	12.56	3740	46,974.40
10	Заглушка торцевая для пластикового плинтуса	шт	5.024	1000	5,024.00
11	Уголок металлический 50x5	т	0.0136	8500000	115,600.00
12	Болты строительные с гайками и шайбами	т	0.004878	11600000	56,588.28
13	Гвозди строительные с плоской головкой 1,8x60 мм	т	0.00135	8200000	11,070.00
14	Гвозди строительные	т	0.002765	8200000	22,674.64
15	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт	0.4	750	300.00
16	Щиты из досок толщиной 40 мм	м2	0.276	45000	12,420.00
17	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x30 мм	10 шт	8.2582	750	6,193.65
18	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35	шт	330.24	145	47,884.80
19	Прокладки уплотнительные пенополиуретановые	м	11.52	2000	23,040.00
20	Профнастил трапециевидный и синусовидный с покрытием толщина 0,4 мм	м2	42.24	82000	3,463,680.00
21	Олифа натуральная	кг	0.13392	10000	1,339.20
22	Линолеум на тепловозкоизолирующей подоснове	м2	28.152	38200	1,075,406.40
23	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0.00336	5217391	17,530.43
24	Поковки из квадратных заготовок массой 2,825 кг	т	0.001709	450500	769.68
25	Катанка горячекатаная в мотках диаметром 6,3-6,5 мм	т	7.56E-05	10696652	808.67
26	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0.0017	5971991	10,152.38
27	Кислород технический газообразный	м3	0.0968	3350	324.28
28	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	6.84E-05	8478261	579.57
29	Шуруп самонарезающий (ТН) 3,5/35 мм	шт	82.582	145	11,974.39
30	Рогожа	м2	0.23814	2500	595.35



1	4	5	6	7	8
31	Пиломатериалы хвойных пород. Бруски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм I сорта	м3	9.13E-05	3350000	305.72
32	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0.0092	3350000	30,820.00
33	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 100, 125 мм, II сорта	м3	0.40455	3350000	1,355,242.50
34	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более I сорта	м3	0.1818	3200000	581,760.00
35	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	м3	0.0522	3200000	167,040.00
36	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0.007794	3200000	24,940.80
37	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 32-40 мм III сорта	м3	0.00435	3100000	13,485.00
38	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м3	0.00168	3100000	5,208.00
39	Плиты тротуарные бетонные гладкие	м2	33.6	41000	1,377.600.00
40	Конструкции стальные: профил 80x80x2	т	0.075	9500000	712,500.00
41	Краски масляные готовые к применению для внутренних работ	т	0.00122	20604000	25,140.18
42	Ветошь	кг	0.01488	2500	37.20
43	Полосовая листь толщина 4 мм	т	0.0024	5971991	14,332.78
44	Плинтуса для полов пластиковые	м	31.714	4800	152,227.20
45	Бетон тяжелый, класс В 7,5 (М100)	м3	0.3059	334550.03	102,338.85
46	Раствор цементный марка по проекту	м3	0.023	385246	8,860.66
47	Песок для строительных работ	м3	0.0168	45000	756.00
48	Гравий для строительных работ фракции (3) 5-10 мм	м3	1.7136	33470	57,354.19
49	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0.02904	3600	104.54
50	Паста антисептическая	т	0.001525	8900000	13,575.62
51	Лента полимерная	100м	0.18768	50000	9,384.00
52	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы свыше 0.1 до 0.5 т	т	1.64E-05	10000000	163.60
53	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	0.12096	30000	3,628.80
54	Смесители для душевых установок СМ-Д-СТФ со стационарной душевой трубкой и сеткой, фарфоровым корпусом	компл	1	220000	220,000.00
55	Шурупы строительные	т	0.00002	15800000	316.00
56	Смесители для раковина настольные центральные с верхней камерой смешивания СМ-М-ВКСЦР с развальцованным носиком	компл	1	65217	65,217.00
57	Туникафон с полимерно покрытие толщина 0,35 мм	м2	37.2	67200	2,499,840.00
58	Светильник LED панел 15 вт	шт	2	38783	77,566.00
59	Кольца для колодцев КЦ 10-9	шт	2	313013	626,026.00
<b>Итого по материальным ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>14,249,177.4</b>

#### Оборудование

1	Насос автоматика	шт	1	980000	980,000.00
2	Стул турон	шт	4	280000	1,120,000.00
3	Стол обнотумбовый	шт	2	850000	1,700,000.00
4	Кухетка	шт	1	850000	850,000.00
5	Тумбочка	шт	2	400000	800,000.00
6	Кровать	шт	2	800000	1,600,000.00
7	Ширма	шт	2	680000	1,360,000.00
8	Шкаф	шт	1	1750000	1,750,000.00
9	Шкаф книжный	шт	1	1350000	1,350,000.00
10	Стол стеклянные с платиковый	шт	1	600000	600,000.00
11	Скамейка	шт	2	650000	1,300,000.00
<b>Итого по оборудованию</b>		<b>СУМ</b>			<b>13,410,000.00</b>

"Исполнитель"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси



Т.Каличев

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси  
бош врач



Ш.Одинаев

*Handwritten signature of Sh. Odinaev*

**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 3****Куштегирмон маҳалла ОШП**

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ	
				в текущем уровне	
				единицы	всего
1	4	5	6	7	8
<b>Ресурсы по нормам СНиП</b>					
<i>Затраты труда</i>					
1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	63.2004	16595.083	1,048,815.88
<b>Итого по трудовым ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>1,048,815.9</b>
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.20846	72437	15,100.22
2	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	1.06558	655	697.95
3	Дрели электрические	маш.-ч	0.02	890	17.80
4	Катки дорожные самоходные гладкие 5 т	маш.-ч	0.03996	82994	3,316.44
5	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м <sup>3</sup> /мин	маш.-ч	0.20424	58500	11,948.04
6	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	4.6828	150368	704,143.27
7	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	0.64	11609	7,429.76
8	Трамбовки пневматические	маш.-ч	0.41292	1000	412.92
9	Электростанции передвижные 4 кВт	маш.-ч	0.0368	1200	44.16
10	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	2.03574	58742	119,583.44
11	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.05808	58742	3,411.74
12	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0.0072	79806	574.60
13	Трамбовки электрические	маш.-ч	0.0736	890	65.50
14	Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	маш.-ч	2.27772	1081	2,462.22
<b>Итого по строительным машинам</b>		<b>СУМ</b>			<b>869,208.1</b>
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>					
1	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-10 мм	м <sup>3</sup>	2.2644	334550.03	757,555.09
2	Вода	м <sup>3</sup>	0.9	760	684.00
3	Смесь пескоцементная	м <sup>3</sup>	2.22	273549.12	607,279.05
4	Щебень из природного камня для строительных работ	м <sup>3</sup>	0.5198	65000	33,787.00
5	Гвозди строительные	т	0.001926	8200000	15,796.48
6	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт	0.4	750	300.00
7	Щиты из досок толщиной 40 мм	м <sup>2</sup>	0.276	45000	12,420.00
8	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0.00444	5217391	23,165.22
9	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0.0017	5971991	10,152.38
10	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м <sup>3</sup>	0.0092	3350000	30,820.00
11	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м <sup>3</sup>	0.00222	3100000	6,882.00
12	Плиты тротуарные бетонные гладкие	м <sup>2</sup>	44.4	41000	1,820,400.00
13	Бетон тяжелый, класс В 7,5 (М100)	м <sup>3</sup>	0.3059	334550.03	102,338.85
14	Раствор цементный марка 100	м <sup>3</sup>	0.023	385246	8,860.66
15	Песок для строительных работ	м <sup>3</sup>	0.0222	45000	999.00
16	Гравий для строительных работ фракции (3) 5-10 мм	м <sup>3</sup>	2.2644	33470	75,789.47
17	Смесители для душевых установок СМ-Д-СТФ со стационарной душевой трубкой и сеткой, фарфоровым корпусом	компл	1	220000	220,000.00
18	Шурупы строительные	т	0.00002	15800000	316.00
19	Смесители для раковина настольные центральные с верхней камерой смешивания СМ-М-ВКСЦР с развальцованным носиком	компл	1	65217	65,217.00
20	Туникафон с полимерно покрытием толщина 0,35 мм	м <sup>2</sup>	52.8	67200	3,548,160.00
21	Светильник LED панел 15 вт	шт	2	38783	77,566.00
22	Кольца для колодцев КЦ 10-9	шт	2	313013	626,026.00
<b>Итого по материальным ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>8,044,514.2</b>
<b>Оборудование</b>					
1	Насос автоматика	шт	1	980000	980,000.00
2	Стул турон	шт	4	280000	1,120,000.00
3	Стол обнотумбовый	шт	2	850000	1,700,000.00
4	Кушетка	шт	1	850000	850,000.00
5	Тумбочка	шт	2	400000	800,000.00
6	Кровать	шт	2	800000	1,600,000.00

1	4	5	6	7	8
7	Ширма	шт	2	680000	1,360,000.00
8	Шкаф	шт	1	1750000	1,750,000.00
9	Шкаф книжный	шт	1	1350000	1,350,000.00
10	Стол стеклянные с платиковый	шт	1	600000	600,000.00
11	Скамейка	шт	2	650000	1,300,000.00
Итого по оборудованию		СУМ			13,410,000.00

"Исполнитель"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси



Т.Қиличев

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси  
бош врач



Ш.Одинаев

*Handwritten signature of Sh. Odinaev*  
2011 *Sh. Odinaev*

## ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 4

## Кайран маҳалла ОШП

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ	
				в текущем уровне	
				единицы	всего
1	4	5	6	7	8
<b>Ресурсы по нормам СНиП</b>					
<i>Затраты труда</i>					
1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	50.9448	16595.083	845,433.18
	<b>Итого по трудовым ресурсам</b>	<b>СУМ</b>			<b>845,433.2</b>
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.16358	72437	11,849.24
2	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	0.74884	655	490.49
3	Дрели электрические	маш.-ч	0.02	890	17.80
4	Катки дорожные самоходные гладкие 5 т	маш.-ч	0.02808	82994	2,330.47
5	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м <sup>3</sup> /мин	маш.-ч	0.14352	58500	8,395.92
6	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	4.6828	150368	704,143.27
7	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	0.64	11609	7,429.76
8	Трамбовки пневматические	маш.-ч	0.29016	1000	290.16
9	Электростанции передвижные 4 кВт	маш.-ч	0.0368	1200	44.16
10	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	1.96182	58742	115,241.23
11	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.03828	58742	2,248.64
12	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0.0072	79806	574.60
13	Трамбовки электрические	маш.-ч	0.0736	890	65.50
14	Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	маш.-ч	1.60056	1081	1,730.21
	<b>Итого по строительным машинам</b>	<b>СУМ</b>			<b>854,851.5</b>
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>					
1	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-10 мм	м <sup>3</sup>	1.5912	334550.03	532,336.01
2	Вода	м <sup>3</sup>	0.6	760	456.00
3	Смесь пескоцементная	м <sup>3</sup>	1.56	273549.12	426,736.63
4	Щебень из природного камня для строительных работ	м <sup>3</sup>	0.5198	65000	33,787.00
5	Гвозди строительные	т	0.001332	8200000	10,925.68
6	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт	0.4	750	300.00
7	Щиты из досок толщиной 40 мм	м <sup>2</sup>	0.276	45000	12,420.00
8	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0.00312	5217391	16,278.26
9	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0.0017	5971991	10,152.38
10	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м <sup>3</sup>	0.0092	3350000	30,820.00
11	Пиломатериалы хвойных пород, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м <sup>3</sup>	0.00156	3100000	4,836.00
12	Плиты тротуарные бетонные гладкие	м <sup>2</sup>	31.2	41000	1,279,200.00
13	Бетон тяжелый, класс В 7,5 (М100)	м <sup>3</sup>	0.3059	334550.03	102,338.85
14	Раствор цементный марка по проекту	м <sup>3</sup>	0.023	385246	8,860.66
15	Песок для строительных работ	м <sup>3</sup>	0.0156	45000	702.00
16	Гравий для строительных работ фракции (3) 5-10 мм	м <sup>3</sup>	1.5912	33470	53,257.46
17	Смесители для душевых установок СМ-Д-СТФ со стационарной душевой трубкой и сеткой, фарфоровым корпусом	компл	1	220000	220,000.00
18	Шурупы строительные	т	0.00002	15800000	316.00
19	Смесители для раковина настольные центральные с верхней камерой смешивания СМ-М-ВКСЦР с развальцованным носиком	компл	1	65217	65,217.00
20	Туникафон с полимерно материал толщина 0,35 мм	м <sup>2</sup>	34.8	67200	2,338,560.00
21	Светильник LED панел 15 вт	шт	2	38783	77,566.00
22	Кольца для колодцев КЦ 10-9	шт	2	313013	626,026.00
	<b>Итого по материальным ресурсам</b>	<b>СУМ</b>			<b>5,851,091.9</b>
<b>Оборудование</b>					
1	Насос автоматика	шт	1	980000	980,000.00
2	Стул турон	шт	4	280000	1,120,000.00
3	Стол обнотумбовый	шт	2	850000	1,700,000.00
4	Кушетка	шт	1	850000	850,000.00
5	Тумбочка	шт	2	400000	800,000.00
6	Кровать	шт	2	800000	1,600,000.00

1	4	5	6	7	8
7	Ширма	шт	2	680000	1,360,000.00
8	Шкаф	шт	1	1750000	1,750,000.00
9	Шкаф книжный	шт	1	1350000	1,350,000.00
10	Стол стеклянные с платиковый	шт	1	600000	600,000.00
11	Скамейка	шт	2	650000	1,300,000.00
Итого по оборудованию			СУМ		13,410,000.00

"Исполнитель"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси



Т.Киличев

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси  
бош врач



Ш.Одинаев

Ш.Одинаев

**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 5**

Янги ҳаёт маҳалла ОШП

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ	
				в текущем уровне	
				единицы	всего
1	4	5	6	7	8
<b>Ресурсы по нормам СНиП</b>					
<i>Затраты труда</i>					
1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	46.9752	16595.083	779,557.34
<b>Итого по трудовым ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>779,557.3</b>
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.14726	72437	10,667.07
2	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	0.63358	655	414.99
3	Дрели электрические	маш.-ч	0.02	890	17.80
4	Катки дорожные самоходные гладкие 5 т	маш.-ч	0.02376	82994	1,971.94
5	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м <sup>3</sup> /мин	маш.-ч	0.12144	58500	7,104.24
6	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	4.6828	150368	704,143.27
7	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	0.64	11609	7,429.76
8	Трамбовки пневматические	маш.-ч	0.24552	1000	245.52
9	Электростанции передвижные 4 кВт	маш.-ч	0.0368	1200	44.16
10	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	1.93494	58742	113,662.25
11	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.033	58742	1,938.49
12	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0.0072	79806	574.60
13	Трамбовки электрические	маш.-ч	0.0736	890	65.50
14	Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	маш.-ч	1.35432	1081	1,464.02
<b>Итого по строительным машинам</b>		<b>СУМ</b>			<b>849,743.6</b>
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>					
1	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-10 мм	м <sup>3</sup>	1.3464	334550.03	450,438.16
2	Вода	м <sup>3</sup>	0.5	760	380.00
3	Смесь пескоцементная	м <sup>3</sup>	1.32	273549.12	361,084.84
4	Щебень из природного камня для строительных работ	м <sup>3</sup>	0.5198	65000	33,787.00
5	Гвозди строительные	т	0.001174	8200000	9,626.80
6	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт	0.4	750	300.00
7	Щиты из досок толщиной 40 мм	м <sup>2</sup>	0.276	45000	12,420.00
8	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0.00264	5217391	13,773.91
9	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0.0017	5971991	10,152.38
10	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м <sup>3</sup>	0.0092	3350000	30,820.00
11	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м <sup>3</sup>	0.00132	3100000	4,092.00
12	Плиты тротуарные бетонные гладкие	м <sup>2</sup>	26.4	41000	1,082,400.00
13	Бетон тяжелый, класс В 7,5 (М100)	м <sup>3</sup>	0.3059	334550.03	102,338.85
14	Расгвор цементный марка по проекту	м <sup>3</sup>	0.023	385246	8,860.66
15	Песок для строительных работ	м <sup>3</sup>	0.0132	45000	594.00
16	Гравий для строительных работ фракции (3) 5-10 мм	м <sup>3</sup>	1.3464	33470	45,064.01
17	Смесители для душевых установок СМ-Д-СТФ со стационарной душевой трубкой и сеткой, фарфоровым корпусом	компл	1	220000	220,000.00
18	Шурупы строительные	т	0.00002	15800000	316.00
19	Смесители для раковина настольные центральные с верхней камерой смешивания СМ-М-ВКСЦР с развальцованным носиком	компл	1	65217	65,217.00
20	Туникафон с полимерно материал толщина 0,35 мм	м <sup>2</sup>	30	67200	2,016,000.00
21	Светильник LED панел 15 вт	шт	2	38783	77,566.00
22	Кольца для колодцев КЦ 10-9	шт	2	313013	626,026.00
<b>Итого по материальным ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>5,171,257.6</b>
<b>Оборудование</b>					
1	Насос автоматика	шт	1	980000	980,000.00
2	Стуль турон	шт	4	280000	1,120,000.00
3	Стол обнотумбовый	шт	2	850000	1,700,000.00
4	Кушетка	шт	1	850000	850,000.00
5	Тумбочка	шт	2	400000	800,000.00
6	Кровать	шт	2	800000	1,600,000.00

№	4	5	6	7	8
7	Ширма	шт	2	680000	1,360,000.00
8	Шкаф	шт	1	1750000	1,750,000.00
9	Шкаф книжный	шт	1	1350000	1,350,000.00
10	Стол стеклянные с пластиковый	шт	1	600000	600,000.00
11	Скамейка	шт	2	650000	1,300,000.00
Итого по оборудованию		СУМ			13,410,000.00

"Исполнитель"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси



Т.Қиличев

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси  
бош врач



Ш.Одинаев

*Handwritten signature and initials*

**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 6**

**Новшахар махалла ОШП**

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ	
				в текущем уровне	
				единицы	всего
1	4	5	6	7	8
<b>Ресурсы по нормам СНиП</b>					
<i>Затраты труда</i>					
1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	24.138	16595.083	400,572.11
	<b>Итого по трудовым ресурсам</b>	<b>СУМ</b>			<b>400,572.1</b>
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.0575	72437	4,165.13
2	Дрели электрические	маш.-ч	0.02	890	17.80
3	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	4.6828	150368	704,143.27
4	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	0.64	11609	7,429.76
5	Электростанции передвижные 4 кВт	маш.-ч	0.0368	1200	44.16
6	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	1.7871	58742	104,977.83
7	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0.0072	79806	574.60
8	Трамбовки электрические	маш.-ч	0.0736	890	65.50
	<b>Итого по строительным машинам</b>	<b>СУМ</b>			<b>821,418.1</b>
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>					
1	Вола	м3	0.000713	760	0.54
2	Щебень из природного камня для строительных работ	м3	0.5198	65000	33,787.00
3	Гвозди строительные	т	0.000184	8200000	1,508.80
4	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт	0.4	750	300.00
5	Щиты из досок толщиной 40 мм	м2	0.276	45000	12,420.00
6	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0.0017	5971991	10,152.38
7	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0.0092	3350000	30,820.00
8	Бетон тяжелый, класс В 7,5 (М100)	м3	0.3059	334550.03	102,338.85
9	Раствор цементный марка 100	м3	0.023	385246	8,860.66
10	Смесители для душевых установок СМ-Д-СТФ со стационарной душевой трубкой и сеткой, фарфоровым корпусом	компл	1	220000	220,000.00
11	Шурупы строительные	т	0.00002	15800000	316.00
12	Смесители для раковина настольные центральные с верхней камерой смешивания СМ-М-ВКСЦР с развальцованным носиком	компл	1	65217	65,217.00
13	Светильник LED панел 15 вт	шт	2	38783	77,566.00
14	Кольца для колодцев КЦ 10-9	шт	2	313013	626,026.00
	<b>Итого по материальным ресурсам</b>	<b>СУМ</b>			<b>1,189,313.2</b>
<b>Оборудование</b>					
1	Насос автоматика	шт	1	980000	980,000.00
2	Стул турон	шт	4	280000	1,120,000.00
3	Стол обнотумбовый	шт	2	850000	1,700,000.00
4	Кушетка	шт	1	850000	850,000.00
5	Тумбочка	шт	2	400000	800,000.00
6	Кровать	шт	2	800000	1,600,000.00
7	Ширма	шт	2	680000	1,360,000.00
8	Шкаф	шт	1	1750000	1,750,000.00
9	Шкаф книжный	шт	1	1350000	1,350,000.00
10	Стол стеклянные с пластиковый	шт	1	600000	600,000.00
11	Скамейка	шт	2	650000	1,300,000.00
12	Жалюза (парда)	м2	72	200000	14,400,000.00
	<b>Итого по оборудованию</b>	<b>СУМ</b>			<b>27,810,000.00</b>

"Исполнитель"

Ангор Дўстлик хусусий корхонаси



Т.Киличев

"Заказчик"

Ангор тумани Тиббиёт бирлашмаси  
бош врач



Ш.Одинаев

Хусусий Дўстлик